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22. számú 
 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
 
 
 
Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2022. október 27. napon 17. 07. 
órától megtartott Képviselő-testületi soron kívüli nyílt ülésén. 
 
Jelen vannak:     

Mezőfi Zoltán 
Jávorka János 
Varga Dávid Géza 
Bakó Mónika 
Bencsok Péter 
Hegedűs Ferenc 
Dr. Szájbely Ernő 

polgármester 
alpolgármester 
PVB elnök 
képviselő 
képviselő 
képviselő 
képviselő 

Fodor Rita Mária 
Busainé Terman Viktória 
 

jegyző  
jegyzőkönyvvezető 
 

Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai ülésen megjelent képviselőket. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 fővel határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek 
felkérem Bencsok Péter és Bakó Mónika képviselőket. Kérem, szavazzon, aki egyetért ezzel. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 
jegyzőkönyv hitelesítőket.  
Kérem, szavazzon, aki a napirend elfogadásával egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-
testület 7 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a napirendet, és a következő sorrendben 
tárgyalja azt: 
 

1.) „Rétság bölcsőde eszközök beszerzése” tárgyú közbeszerzési dokumentum 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

2.) 2022. évi közbeszerzési terv módosítása 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

3.) Szerződések jóváhagyása - E.ON Kft. 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

4.) Elektromos városi és ipari hulladékszívó berendezés beszerzésének 
lehetősége 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 

1.) „Rétság bölcsőde eszközök beszerzése” tárgyú közbeszerzési dokumentum 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
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Mezőfi Zoltán polgármester: Megadom a szót a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
elnökének. 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 7 egyöntetű igen 
szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 
egyetért. 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
244/2022. (X. 27.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Rétság, 
bölcsődei eszközök beszerzése” tárgyú közbeszerzés közbeszerzési 
dokumentumainak jóváhagyásáról készített előterjesztést.  

 
A Képviselő-testület a „Rétság, bölcsődei eszközök beszerzése” tárgyú, a Kbt. 
112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárás - jelen döntés 
mellékletét képező - ajánlati felhívását és a közbeszerzési dokumentumait 
jóváhagyja. A jóváhagyott dokumentumok folyamatba épített ellenőrzés céljából 
történő megküldését kéri a közbeszerzési tanácsadótól az illetékes ellenőrzést 
végző szervek részére. 
 
Határidő: 2022. november 02. 
 Felelős: közbeszerző értesítésére Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 

2.) 2022. évi közbeszerzési terv módosítása 
    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Bencsok Péter PVB elnökhelyettes: A Bizottság 6 igen szavazattal elfogadásra javasolta a 
határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Teljesen technikai tárgyú ez a napirend. Kérem, szavazzon, aki a 
határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
245/2022. (X. 27.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 2022. évi 
közbeszerzési terv módosításának jóváhagyásáról készített előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező 2022. évi módosított 
közbeszerzési tervet jóváhagyja.  
 
Határidő: 2022. november 02. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
A melléklet a jegyzőkönyv végén csatolva található meg. 

 
 

3.) Szerződések jóváhagyása - E.ON Kft. 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
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Bencsok Péter PVB elnökhelyettes: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 6 egyöntetű igen 
szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával 
egyetért. 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
246/2022. (X. 27.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az E.ON Kft.-vel 
kötendő szerződésekről szóló előterjesztést. 
A Képviselő-testület a Napközi Otthonos Óvoda épületére, a Laktanya u. 9.-re 
(Önkéntes Tűzoltó Egyesület szertára) és a közvilágításra kapott, az E.ON Kft. által 
megküldött és a határozat mellékletét képező szerződéseket jóváhagyja.  
 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a szerződések aláírására. 
 
Határidő: 2022. november 02.      
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
A melléklet a jegyzőkönyv végén csatolva található meg. 

 
 

4.) Elektromos városi és ipari hulladékszívó berendezés beszerzésének lehetősége 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Hosszasabb beszélgetés után 7 igen és 1 nem szavazattal 
elfogadásra javasolta a Bizottság a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, vélemény? Amennyiben nincs, kérem, szavazzon, aki a 
határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
247/2022. (X. 27.) KT. határozata: 
 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „Elektromos 
városi és ipari hulladékszívó berendezés beszerzésének lehetősége” című 
előterjesztést. 
A Képviselő-testület az előterjesztésben foglaltakat elfogadja és támogatja az NRG 
CAR Kft. Glutton H2O Perfect típusú elektromos városi és ipari hulladékszívó 
berendezés megrendelését.  
A berendezés ára bruttó 11.912.054 Ft, melyet a Képviselő-testület a 2022. évi 
költségvetés általános tartalék terhére biztosít.  
A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a megrendelőlap 
aláírására. 

 
Határidő: 2022. október 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
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Mezőfi Zoltán polgármester: Nincs több napirend, az ülést 17. 14. órakor bezárom. Köszönöm a 
munkátokat! 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 
 

Mezőfi Zoltán                                            Fodor Rita Mária 
                                 polgármester                                                  jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            Bencsok Péter                                               Bakó Mónika 
jegyzőkönyv hitelesítő                                        jegyzőkönyv hitelesítő 


